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4. Vereinsmeisterschaft - SSV-Heek 2023
Kurzwaffe 25 Meter Kombi

1101 - Pistole bis 9 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Sawallisch, Tobias Nils Louis Montag, 18. September 2023 108 2 0
2. Pohl, Harald Montag, 18. September 2023 92 1 0
3. Friesen, Arthur Montag, 18. September 2023 89 0 0
4. Weß, Sebastian Montag, 18. September 2023 80 1 1
5. Jaixen, Achim Montag, 18. September 2023 78 0 0
6. Vogel, Dirk Montag, 18. September 2023 77 0 0
7. Neumann, Christoph Montag, 18. September 2023 64 0 0
8. Böing, Sebastian Montag, 18. September 2023 48 0 0
9. Wolters, Jorrit Montag, 18. September 2023 21 0 0
10. Schulze, Daniel Montag, 18. September 2023 0 0 0

1102 - Pistole über 9 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Ortmeyer, Andreas Montag, 18. September 2023 136 0 0
2. Pedal, Wolf-Peter Montag, 18. September 2023 130 2 2
3. Narowski, Florian Montag, 18. September 2023 108 0 0
4. Friesen, Arthur Montag, 18. September 2023 96 0 0
5. Pedal, Wolf-Peter Montag, 18. September 2023 86 0 0
6. Jaixen, Achim Montag, 18. September 2023 77 0 0
7. Schulze, Daniel Montag, 18. September 2023 11 0 0

1106 - Revolver bis .38
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Pohl, Harald Montag, 18. September 2023 109 1 1
Rück, Thorsten Montag, 18. September 2023 15 0 0

1108 - Revolver Magnum bis .357
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Sawallisch, Tobias Nils Louis Montag, 18. September 2023 101 2 0
Böing, Sebastian Montag, 18. September 2023 89 1 0
Schulze, Daniel Montag, 18. September 2023 40 0 0

1108 - Revolver Magnum bis .357
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Ortmeyer, Andreas Montag, 18. September 2023 143 1 1
2. Kaiser, Udo Montag, 18. September 2023 105 2 1
3. Pedal, Wolf-Peter Montag, 18. September 2023 98 0 0
4. Vogel, Dirk Montag, 18. September 2023 87 0 0
5. Rück, Thorsten Montag, 18. September 2023 80 1 0
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1110 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Friesen, Arthur Montag, 18. September 2023 124 0 0
2. Pohl, Harald Montag, 18. September 2023 122 1 0
3. Rück, Thorsten Montag, 18. September 2023 85 0 0
4. Sawallisch, Tobias Nils Louis Montag, 18. September 2023 58 0 0
5. Neumann, Christoph Montag, 18. September 2023 52 0 0
6. Pospiech, Jan Montag, 18. September 2023 20 0 0

1111 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Seniorenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Pohl, Harald Montag, 18. September 2023 75 1 0

1112 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Vogel, Dirk Montag, 18. September 2023 125 0 0

1114 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Seniorenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Pohl, Harald Montag, 18. September 2023 58 0 0

1115 - Fr. Kl. Pistole/Revolver.32 S&W long
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Ortmeyer, Andreas Montag, 18. September 2023 101 1 1


